CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50131702 Productos de leche o mantequilla de estante

50131703 Productos de leche o mantequilla congelados

50131801 Queso natural

50171832 Salsas para ensaladas o dips

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil seiscientos cuarenta y cinco con 00/100 (155,645.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 155,645.00

Total 155,645.00